

با خزش

دوشنبه ۲۰ فروردین ۱۳۹۷ ۲۲ رجب ۱۴۳۹
سال هفدهم شماره ۲۷۲۰
۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان

www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- آغاز تور آفریقایی- آمریکایی ظریف از امروز
- حسن یگي: تغییر فرمانداران فعلا در دستور کار نیست
- ذره بین پادفندی دولت روی عملکرد برخی نهادها
- سفر هیئت دوماي روسیه به ایران
- اوتاوا موافق برقراری رابطه با تهران است

۲



اسماعیل بواشه عضو شورای شهر بندرعباس:

زمین خواری و تصرفات در بندرعباس بیداد می کند

زمین خواری به پدیده ای محرز و آشکار در بندرعباس تبدیل شده است

عضو شورای شهر بندرعباس گفت: زمین خواری و تصرفات در شهر بندرعباس بیداد می کند و متصرفان با توجه به نفوذی که در مسکن وشهرسازی و شهرداری داشته، اراضی دولتی را تصرف می کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، اسماعیل بواشه در اولین نشست علنی شورای شهر بندرعباس سال ۹۷ اظهار کرد: زمین خواری به پدیده ای محرز و آشکار در بندرعباس تبدیل شده است.وی با بیان اینکه در کل کشور با پدیده زمین خواری مواجه هستیم، افزود: مقام معظم رهبری برای جلوگیری از

اسماعیل بواشه عضو شورای شهر بندرعباس:

زمین خواری و تصرفات در بندرعباس بیداد می کند

ادامه از تیتیر یک

بواشه با تاکید بر اینکه این تصرف در خیابان اصلی شهشد دستگاه اتفاق افتاده و هیچکس هم جوابگو نیست، افزود: دیواری با متر از بالای ۱۰۰ متر زمین مذکور را محصور کرده و مالک اصلی زمین هم مشخص نیست.

دبیر شورای نگهبان با اشاره به تدبیر مقام معظم رهبری در نامگذاری سالها گفت: شعارهای هر سال مقام معظم رهبری معنادار و حساب شده است.

به گزارش جام جم آنلاین از اداره کل روابط عمومی شورای نگهبان، آیتالله جنتی در دیدار نوروزی مدیران و کارکنان شوروی نگهبان با تبریک حلول ماه رجب، میلاد حضرت علی (ع)، میعت پیامبر گرامی اسلام(ص) و شروع سال جدید، با اشاره به چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی، گفت: ما از شکر این نعمت بزرگ الهی یعنی جمهوری اسلامی عاجزیم؛ ۴۰ سال است که خداوند این جمهوری اسلامی را که در تاریخ نمونه ندارد، از همه بلاها حفظ کرده است.دبیر شورای نگهبان اظهار داشت: دشمنان علی‌رغم سرازیر کردن همه‌ی دشمنی‌شان از سراسر دنیا و همدست شدن برای به شکست کشاندن و نابودی جمهوری اسلامی، هرگز به آرزوی خود نرسیدند. در ۸ سال جنگ تحمیلی دنیا دست به دست هم دادند و مقابل ما ایستادند اما در پایان خداوند پیروزی را نصیب ما کرد.آیت‌الله جنتی با اشاره به انواع و اقسام دشمنی‌ها بر علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران افزود: دشمن وقتی از جنگ نظامی به هدفش نرسید، به سراغ ترندهای دیگر از جمله جنگ‌های روانی و تحریم‌ها

دبیر شورای نگهبان:

بعضی از کالاهای قاچاق از مبادی گمرک وارد می شود

دبیر شورای نگهبان:

رفت. در حال حاضر هم هر جای دنیا که ما برای کار تجاری و اقتصادی خواستیم قدیمی برداریم مانع تراشی کرده و می‌کند.وی با ذکر این نکته که علی‌رغم همه‌ی این خیانت‌ها و دشمنی‌ها، جمهوری اسلامی همچنان بعد از ۴۰ سال با قدرت به کار خود ادامه می‌دهد، اظهار داشت: در اول انقلاب، دشمنان به خود وعده می‌دادند که این انقلاب ۶ ماه بیشتر دوام نخواهد آورد، سپس می‌گفتند دو سال بیشتر دوام نخواهد آورد. آمریکایی‌ها مدام می‌گفتند که در اول انقلاب، دشمنان به خود وعده می‌دادند که این انقلاب را حفظ کرد، ما با چه زبانی می‌توانیم این نعمت را شکر کنیم؛ کدام زبان می‌تواند نعمت به این بزرگی را شکر کند.دبیر شورای نگهبان گفت: ما هر قدر هم نسبت به امام(ره) اظهار تواضع، خشوع و طلب مغفرت کنیم باز هم حق مطلب را ادا نکرده‌ایم چرا که این شخصیت بزرگ بود که این حرکت الهی را انجام داد.آیت‌الله جنتی با اشاره به ویژگی‌های شخصیتی حضرت امام خمینی(ره) گفت: امام(ره) بسا وجود اینکه در بیش از انقلاب هیچ پست و منصب سیاسی نداشته است اما پس از انقلاب به دلیل هوشیاری فوق‌العاده به مانند یک سیاستمدار بزرگ کشور را رهبری کرد.وی تاکید کرد: اگر من بگویم امام

تا افرادی که در این زمین‌خواری و تصرف مقصر بوده‌اند را به دستگاه قضایی معرفی کند.

شهردار بندرعباس نیز در این جلسه گفت: هیچ کس نمی‌تواند تصرفات اراضی را به صفر برساند ولی تلاش‌مان این است که آن را به حداقل ممکن برسانیم.عباس امینی‌زاده با اشاره به اینکه بیشترین تصرفات اراضی و زمین‌خواری در شهر بندرعباس در ایام تعطیلات صورت می‌گیرد، افزود: با پیگیری و جدیت با موضوع زمین خواری برخورد می‌کنیم. گفتنی است، در پایان تطق این عضو شورای شهر، شهردار بندرعباس وعده نمود که تصرف زمین مذکور تخریب شود.

کشور، نظام و مردم هستند.دبیر شورای نگهبان با اشاره به سخنرانی‌های مقام معظم رهبری مخصوصا سخنان ابتدای سال ایشان، افزود: من به ایشان عرض کردم این سخنرانی‌های شما از بهترین عبادات است. ایشان به خوبی همه‌ی مشکلات و مسائل کشور را متوجه شده و برای آن راه حل‌های مقتضی در نظر می‌گیرند. همین موضوع اقتصاد مقاومتی که می‌تواند راه‌گشای بسیاری از مشکلات در حال حاضر باشد، نشان از هوش بالا و رصد دقیق ایشان از مشکلات است. هرچند که متأسفانه به اندازه‌ی کافی مورد توجه‌متولیان امر قرار نگرفته است. آیت‌الله جنتی در ادامه با اشاره به تدبیر مقام معظم رهبری در نام‌گذاری سال‌ها گفت: شعارهای هر سال مقام معظم رهبری معنادار و حساب شده است. اگر به همین شعار امسال که «حمایت از کالای ایرانی» است عمل شود چه تأثیر شگرفی می‌تواند در اقتصاد کشور داشته باشد. وی با اعلام اینکه دولت استفاده از کالاهای ایرانی را از خود شروع کند، اظهار داشت: دولت از اجناس خارجی که مشابه داخلی دارد استفاده نکند و جلوی ورود آن به کشور را هم بگیرد تا تولید داخل رونق بگیرد.آیت‌الله جنتی ادامه داد: من از مردم شریف کشورمان می‌خواهم که با مصرف کالای ایرانی به رونق اقتصاد کشور خودشان کمک کنند.دبیر شورای نگهبان با انتقاد از سیل قاچاق به کشور گفت: چرا دروازه‌ها اینقدر باز است؛ چرا این‌همه لباس و پوشاک و وسایل منزل از چین و ترکیه به کشور قاچاق می‌شود. متأسفانه بعضی از این کالاهای قاچاق از مبادی گمرک هم وارد می‌شود.

انجام می‌دهند اطمینان خاطر دانسته باشند که در این راستا اتحادیه‌ها نقش بسزایی دارند.وی خاطر نشان کرد: طبق ماده ۶۵ قانون نظام صنفی در خصوص عدم درج قیمت که شامل نصب نکردن برچسب قیمت بر کالا، استفاده نکردن از تابلو نرخ دستمزد خدمت در محل کسب به نحوی که برای مراجعه کنندگان قابل رویت نباشد تخلف بوده و با متخلفان برخورد قانونی می‌شود.ذاکری در پایان از شهروندان خواست هر گونه تخلف را به سامانه ثبت تخلف ۱۲۴ سازمان صنت، معدن و تجارت هرزگان اطلاع دهند.

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد جروک و جوان کننده پوست
بندر عباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۲۲۲۲۶۷۷۴-۲۲۲۲۶۹۸۴

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندر عباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲-۱۲۰ تلفن فاکس ۲۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۲۲۲۲۵۵۴۰

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۰۲۸۲۸-۳۳۳۲۱۲۹۶۹-۳۳۲۱
کارخانه: ۰۳۳۰۳۱۰۵۳۰۳۱۰۳۳۵۶۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بتن هاشمی واحد ۲

دعوت به همکاری

به دو نفر خبرنگار مجرب نیازمندیم
با بیمه، حقوق و مزایای قانون کار

مقتضیان به صورت حضوری و در ساعات اداری به دفتر روزنامه دریا مراجعه نمایند
شماره تماس: ۰۳۲۲۳۹۳۸۶



مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان:

۵۰درصد اعتبارات عمرانی
شهرداری ها و دهیاری ها
از ارزش افزوده است

۸

بعد از گذشت ۶۰سال از انقلاب:

مجتمع فرهنگی
هنری استاندارد
نداریم

۲

فروش پرندگان و درندگان در جمعه
بازار «کارگزاری» بندرعباس

۳

کانال رسمی
"روزنامه دریا"
در تلگرام
daryanews16

کانال رسمی
فارس هرمزگان
در تلگرام
@hofarsna

**مفتخریم که اولین
روزنامه هرمزگان هستیم
که روزانه در ۸ صفحه رنگی
منتشر می شود**

**بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان
فارس، کرمان، کهگلویه و بویر احمد
هرمزگان، یزد**

برداشت ۷۶میلیارد تومان عوارض
به دهیاری هاو شهرداری های هرمزگان

دعوت به همکاری

به دو نفر خبرنگار مجرب نیازمندیم
با بیمه، حقوق و مزایای قانون کار

مقتضیان به صورت حضوری و در ساعات اداری به دفتر روزنامه دریا مراجعه نمایند
شماره تماس: ۰۳۲۲۳۹۳۸۶

معاون سیاسی سپاه امام سجاد(ع)،

حمایت از کالای ایرانی افزایش کیفیت کالا

راه همیانه دارد

معاون سیاسی سپاه امام سجاد(ع) با اشاره به برکات استفاده از اجناس داخلی گفت: حمایت از کالای ایرانی رقابت بین تولیدکنندگان و افزایش کیفیت کالا را به همراه دارد. عبدالله صادقی در گفتگو با فارس، با تأکید بر تلاش مردم و مسئولان در راستای تحقق شعار حمایت از کالای ایرانی اظهار داشت: باید به حد ما معضل قاچاق کالا مقابله کرد چرا که ضربه جبران ناپذیری به تولیدات داخلی و اقتصاد کشور وارد می‌کند. وی از همه افراد کالای افزود: کالای قاچاقی بدون پرداخت عوارض و مالیات و به قیمت ارزان از راه کالای ایرانی در بازار عرضه می‌شود و این مصرف‌کنندگان را فراری می‌گیرد. معاون سیاسی سپاه امام سجاد(ع) همچنین تصریح کرد: خواه ناخواه مردم به دلیل قیمت ارزان کالای قاچاق، اجناس بی‌کیفیت خارجی را خریداری می‌کنند. صدقندی به پدیده‌های عدم حمایت از کالای ایرانی اشاره و اضافه کرد: بی‌توجهی به خرید اجناس داخلی و رفتن تولید و در نهایت ورشکستگی، تعطیلی کارگاه‌ها، اخراجیات و همچنین یکبار شدن تعداد بسیاری از کارگران در بیان دلایل وارد دامنه با اشاره به آثار منفی یکبارگی در جامعه کنونی تصریح کرد: یکبارگی پدیده‌های شوم همچون فرومانی بیان خانواده، طلاق، فقر و ... را همراه دارد اما حمایت از تولیدات داخلی زمینه ایجاد اشتغال را فراهم آورده و نقش مهمی در کاهش آثار یکبارگی و آسیب‌های اجتماعی دارد. معاون سیاسی سپاه امام سجاد(ع) از مبادی به کشور با عنوان یکی از بزرگترین مسائل ورود کالای بی‌کیفیت که تأثیرات بسیار بد دارد و ضررهای فراوانی را به همراه دارد، اشاره کرد و افزود: تولیدکنندگان داخلی باید با ایجاد انگیزه، مردم را به خرید کالای داخلی ترغیب کند. وی خودی خود در بازار داخلی رقابت مناسب می‌کند و تولیدکنندگان سعی می‌کنند با کیفیت و با قیمت مناسب در بازار عرضه کنند. معاون سیاسی سپاه امام سجاد(ع) در پایان گفت: این اساس مردم باید کالای ایرانی را خریداری کنند تا حسن رقابت در بین کارگاه‌ها و اخراجیات تولیدی در کشور به وجود آید، چرا که در این سبب ارتقای کیفیت کالای می‌شود.

خدمت رسانی هلال احمر همزگان به ۱۰۰ هزار نفر
در نوروز

درمیان عملیات حمله به استان هرمزگان از جانب ارتش جمهوری اسلامی ایران (اراج) و نیروی زمینی ایران (نیز) و همچنین هواداران و حامیان این گروه‌ها، به طرز آشکار و علنی، اقدام به ترساندن و تهدید شهروندان و مسافران می‌نمایند. در این راستا، به عنوان مثال، در استان هرمزگان، علی‌رغم اینکه هیچ‌یک از این اقدامات و تهدیدات، به هیچ وجه نتوانسته است تاکنون به وقوع بپیوندد، اما به دلیل ترس و وحشت، مسافران و شهروندان استان، به ویژه در ماه رمضان، از تردد و سفر به خارج از استان، به شدت اجتناب می‌کنند. در این راستا، به عنوان مثال، در استان هرمزگان، به دلیل ترس و وحشت، مسافران و شهروندان استان، به ویژه در ماه رمضان، از تردد و سفر به خارج از استان، به شدت اجتناب می‌کنند.

[illegible]

کمک ۳,۳ میلیاردی هرمزگانی ها در جشن نیکوکاری

[illegible]

فروش پرندگان و درندگان در جمعه بازار «کارگزاری» بندرعباس

بهداشت صفر است

بایستی این بازار ساماندهی و زیبا سازی شود

A photograph showing a large number of chickens, mostly black and some brown, crowded together inside a wire mesh cage. The cage is situated outdoors on a dirt ground, with a concrete wall and some debris visible in the background.

هنر و اند دیگری هم به موضوع گشتار غیر بهداشتی در این باره اشاره نمی کند. می گویند که بازه این هنر متولیان بهداشتی است و سلامت هر فردی را همیت نمی دهنده که مرغ و ماهی بر روی زمین در بدین شرایط گشتار کند که تنه که نمی کنند. بر این اساس در این هنر زمین کثیف بار خاک بر این بازه وجود داشته باشد در این نامنتی بازه هم نظارتی نیست و هر حادثه ای ممکن است در بازه کارگزاران پیش بیاید. برخی از گشتار هنر ناموجود خواستار سروسامان دادن و نظارت بر جانورانی هستند که این بازه را عرضه می شود می باشند تا سلامت شهروندان را خطر نیند و به قهر و ستم از این نوع.

تجاری و همچنین بیش از ۸۰ درصد عملیات کانتینری کشور را بر عهده دارد که بر همین اساس به دروازه طلایی اقتصاد ایران شناخته می‌شود.

ح مهم در آموزش و پرورش در سال ۹۷:

پایه یازدهم امسال برگزار نمی شود

طراحی‌های تک‌بعدی که در اجرای این برنامه‌ها به دو بخش محتوایی و مدیریتی در مدارس خواهد بود که جلوه‌ی گزین جانی و منطقی با بازه‌های آینده اجتماعی و اجتماعی جامعه است. وزیر آموزش و پرورش گفت: اجرای این برنامه‌ها به افزایش نشاط و شادابی برای مدارس منجر خواهد شد، زیرا ما هر قدر مدارس با نشاط‌تر باشند، نشاط بیشتر خواهد شد. آموزش و پرورش بهتر عملیاتی و اجرایی خواهد شد. طراحی‌های خلاقانانه‌تر در آموزش و پرورش امروزه به شدت نیازمند تحول است. مدارس ساز و کار گذشته قابلیت رسیدن به اهداف متعالی را ندارند. در یادآوری افروز: در آموزش و پرورش به سمت تحولی متمرکز در وی وزارت خانه می‌آید. می‌رود و اختیارات آموزشی به سطوح پایین‌تر به ویژه به مدیران مدارس تفویض خواهد شد. طراحی به‌کمبود معلم در مدارس شاهد است. در سطح آموزش و پرورش به ۹۷ سال به شدت با کمبود نیروی انسانی مواجه خواهد شد، زیرا ما امسال ۶۵ هزار فرهنگی بازنشسته خواهیم داشت که این میزان بازنشستگی در سال‌های آینده نیز افزایش خواهد داشت.

وی افزود: آموزش و پرورش باید از روش‌های مختلفی برای تأمین نیروی انسانی خود استفاده کند تا با مشکل کمبود معلم در سال‌های آینده روبرو نشود.

گوسفند و بیره را از روستاهای اطراف برای فروش آورده اند تا بفروشند.

بازار بسیار شلوغ است و کوچه کم عرض و گاهی برخی خودروها هم به سختی از طول

کوجه عبور می کنند. برخی خانواده ها فرزندان کوچک ترشان می آیند تا هم پرندگان حیوانات مختلف را یکجا در کارگزاری ببینند و برخی هم دیهاری دارند البته برخی شهروندان هم گله های را در مورد بازار عنوان می کنند و خواستار ساماندهی جمعه بازار کارگزاری پندرجایب توسط متولیان مربوطه هستند. یکی از این شهروندان که به شش ساله اش به این بازار آمده است می گوید:

ما بازار به این اوضاع و اقسام سگ در کنار بوی و مرغ و خروس و... به فروش می رسد که این موضوع باعث می شود مردم به فراموشی رسد که ما خرید و فروش کنند در خانه و آتاق شان نگهداری کنند و در خودرو و روی موتور سیکل

بیماری توسط این حیوان توجهی ندارد و به قلی به خرید و فروش و نگهداری‌های رسمیته داده اند. من که پارسه به این بازار آمده‌ام، بسرم به جانوران مختلف دست می زنم و بازی می کند و به‌مناظر هم به کسی دست می زنم و قبول نمی کند که سبک نجس است و نباید به آن دست زد. چرا هیچ نظارتی بر این بازار نیست و هر کسی به حیوانی را می تواند اینجا بیآورد و بفروشد؟ حتی برخی حیوانات وحشی و جانوران اهلی به بیماری داشته باشند و

”

سگ‌هایی که وارد خانه‌ها می‌شوند و در کنار اعضای خانه زندگی خواهند کرد و برخی هم قلاده‌های شان در دست دختران و پسران جوان باشد و در شهر و ساحل تفریح می‌کنند و باخودرو به همراه خود می‌برند. برخی هم حاضرند برایشان خرج کنند

مشکلات دیگری داشته باشند که من فکر می‌کنم بایستی این بازار ساماندهی و زیبا سازی شود.

ن کردند

خودرو حامل ۲۳۴ نفر در روز چهارم فروردین انجام شد. شایان ذکر است، بندر شهید رجایی به لحاظ حجم عملیات به عنوان بزرگترین بندر تجاری ایران نیز شناخته می شود، در فاصله ۲۳ کیلومتری غرب بندرعباس واقع شده و از ظرفیت بندریش سالانه ۹۰ میلیون تن کالا برخوردار است. این بندر با بهره‌مندی از ۴۰ پست اسکله و با در اختیار داشتن بزرگترین و پیشرفته‌ترین ترمینال‌های کانتینری کشور با ظرفیت ۶ میلیون TEU کانتینر در سال، بیش از ۵۲ درصد عملیات جابجایی محموله های

اجرای سه ط

امتحانات نهایی

وزیر آموزش و پرورش: امتحانات نهایی برای پایه یازدهم امسال برگزار نخواهد شد و برگزاری آن امتحانات به سال‌های آینده موکول شده است.

سید محمد طباطبائی در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، مباحثات با مسئولان در این وزارت خانه برای برگزاری امتحانات و اطلاع‌رسانی دربارهٔ سدهم دانش آموزان اعلام کرد و گفت: هماهنگی‌های لازم برای امسال سوابق تحصیلی دانش آموزان پایه یازدهم به سازمان سنجش انجام شده است و بنابراین این امتحانات امسال برگزار نمی‌شود. سید محمد طباطبائی گفت: امتحانات نهایی از سال گذشته برای پایه یازدهم و دوازدهم اجرایی خواهد شد، ولی دروسی که به صورت نهایی برگزار می‌شود هنوز مشخص نشده است. وزیر آموزش و پرورش افزود: برگزاری آزمون‌های ورودی به دوره اول متوسطه برای دانش آموزان ابتدایی امسال همچنان منوط است و هیچ‌یک درباره حذف آزمون ورودی مدارس تیزهوشان خاص نشان نکرده. از مضمون شورای عالی آموزش و پرورش مبنی بر حذف آزمون ورودی مدارس تیزهوشان از سیس جهش‌ها، اضافه نکرد این آزمون ورودی مدارس تیزهوشان گذشته بر گزار خواهد شد طباطبائی تأکید کرد

بیشتر جوانان و نوجوانان بر سر قیمت کیبوتر با فروشندگان چانه می زنند. برخی از فروشندگان سنگ هم قلاده سگ های شان را در دست گرفته اند و در بازار دور می زنند و بدنبال مشتری

”
حداقل نظارت‌های بهداشتی
بر این بازار وجود داشته باشد.
بچه‌های کوچک و قتی در این
بازار به راحتی می‌بینند که سر
مرغ با چاقو جدا می‌شود و همه
چایر از خون می‌شود، چه اثری
بر روح لطیفش خواهد گذاشت؟
آیا نباید نظارتی بر این بازار
وجود داشته باشد؟ در بحث
امنیتی بازار هم نظارتی نیست

هستند و برخی که سگ های بزرگی را آورده اند در محوطه بزرگی می مانند که فنس کشی شد و خودروهایی در آن متوقف شده اند که انواع

A close-up photograph of a person's forearm and hand. The person is wearing a dark blue t-shirt with a white constellation pattern. A tattoo of a constellation is visible on the inner side of the forearm, matching the pattern on the shirt. The person is holding a small white object, possibly a piece of fabric or a small animal, in their hand.



شهادت رجبی دیه

بارگیری کالا، در جریان آخرین دستاوردهای صنعت پراخترا حمل و نقل دریایی ایران قرار گرفتند و ضمن ارائه توضیحات شفاهی اطلاعات مربوط به طرر قلاب کتاچه و پرورش در اختیار بازدیدکنندگان قرار گرفت.

وی بیان کرد: اجرای این بازدیدها در قالب ساماندهی خوردهای شخصی و توره‌گردشگری انجام شد. فرمانده یگان حفاظت منفقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجبی خاطر نشان کرد: بیشترین حجم بازدید کنندگان دروازه طلایی اقتصاد ایران با تردد ۱۰۸ دستگاه

کھا؛

دای اردیبهشت

درصد نسبت به سال ۹۶ رشد دارد این تبارکافی
پودجه بر نظام بانکی دیده شده، تلاشی می شود
برای تسهیل در پرداخت اقساط و تسهیل در
در حالی است که رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس
نمودار بودجه سال ۹۷ گفت: پرداخت تسهیلات
میلیون تومانی از اول نیمه دوم اردیبهشت آغاز می
شود و مصاحبه اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری
در پرداخت تسهیلات از طریق شعب بانک عامل
انگهی می آید اولیای این بخشنامه به بانک عامل
بانک مرکزی از ۱۴ فروردین دستورالعمل را صادر
نموده است و امیدواریم طبق برنامه اعلام شده پرداخت
تسهیلات تسهیل شود و با وجود این کار در پرداخت
تسهیلات به متقاضیان که بیشتر برپوشه تشکیل داده و
تاخیر مواجه شده است می باشد به سرعت موظف به
تسریع است. نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی
تسهیلات را اقلیایی خوب در سایه های گسترده است
ت و گفت: عملکرد سیستم بانکی در پرداخت این
تسهیلات و هم در این مدت تخصصی صورت گرفته
تسهیلات از اول تسهیلات تراشیده شده به دیگر
بانک به اشاره به آمار عملکرد نظام بانکی در پرداخت
تسهیلات در آن سال یک میلیون و ۹۰۰ هزار تن و ۹۰
تسهیلات یک میلیون تن از آن تسهیلات برخواورد و در
بانایی که ۹۰۶ هزار میلیارد تومان وام
تسهیلات کردند و برپوشه ای افزود: از آنجایی که این نوع
تسهیلات و در پتانسیل زندگی زوج های خانم قدیم
تسهیلات و در پتانسیل زندگی زوج های خانم قدیم

برند برخی هم حاضرند برایشان خرج کنند ماهانه چندصدهزار تومان و میلیونی برایشان گوشت و... بگیرند و بیش دامپزشک بیرند و دا بگیرند و...

ن در کنار فروش سگ، قفس های انواع پرندگان طوطی و قناری و مرغ عشق، مرغ و خرو و جوجه، خرگوش و سنجاب، کبوتر و... دیده می شود که صاحبان نسان در انتظار مشتری هستند. از طرفی هم پرندگان به بازار فروش غذای پرندگان را در این بازار بهر کرده اند.

از خیابان «مهدرجونی» وارد کوچه کار کارز
شود انواع مرغ و خورده مرغی و بدلیجین و
تخم شاه به چشم می خورد با مرغ فروش این
شده اند چنددهم که داخل این بازاری که به سب
شولوا است، می رود، قفس های بزرگی
می بیند که مرغ و خورده مرغی در آن
فروخته می شود و هر مشتری که خواست
فروشنده یک کاردس مرغ را همانجا رو
زمین بر می خازد بر و به پوستی را را
می کند و تحویل می دهد. در کنار دیوار سوسو
مرغ ها تلنبار شده و در زمین مرغ فرو
مندان از طرف می گویند مرغ فروش است



طی تعطیلات

گردشگر از بندر

کشور از ۲۹ اسفندماه گذشته تا چهارده فروردین ماه جاری اجرایی شد.

وی ادامه داد: تجزیه و تحلیل های آماری حاکی از این موضوع است که دو هزار و ۲۰۰ نفر از هموطنان از طریق ۶۷۴ دستگاه خودسوار و اتوبوس از بزرگترین بندر تجاری کشور در تعطیلات نوروزی اسامال دین کردند.

آندبه گفته علیزاده، میهمانان نوروزی به همکاران تیم های گشت گارد و انتظامات و همکاران راباط عمومی، ضمن بازدید از بخشهای مختلف بندر و آشنایی با نحوه تخلیه

بر بودن رسیدن ابلاغیه به

۱۰ میلیونی ازدواج از این

مبلغ قرض ازدواج است. قرض الحسنه ای هم که میزبان پرداختی میسر یار سال یسکان باشد. شورای اسلامی یا انجمن قرض الحسنه یا قرضه شود. محمد رضا بورانی صا و سید، درباره تأثیر افزودن هر سال از مبلغی اعلام می شود که برای لایحه بوجه ابلاغ کار تسهیلات به متقاضیان تسهیلات قرض الحسنه در نوبت قرار گرفته اند. جبران تأثیر اخراج افراد پرداخت و هر قرض الحسنه مصوبات خالص ملت داد تسهیلات هم موقوفه ابلاغ است که باید کمک کند امور هم گسترش یابد. این اقدام در سال ۹۵ ماه و نیم سال گذشت. اند که با احتساب به قرض الحسنه ازدواج کارآموز شود یا بینمیزبان محسوب می شود. مردم



اجتماعی فرماندهی
می استان هرمزگان
راه آموزش همگانی

هشدارهای امنیتی در صورت امکان **اتومبیل** خود را در پارکینگهای عمومی
پلیسی که دارای مسئول مشخص است پارک نمایید

دوشنبه ۲۰ فروردین ۱۳۹۷
۲۲ رجب ۱۴۳۹
سال هفدهم شماره ۲۷۳۰
 خبر

جشنواره فیلم‌های ایرانی در دانمارک

فیلم «آئسو» (خانه) و چند فیلم دیگر ایرانی در موسسه فیلم دانمارک به نمایش درمی‌آید.به گزارش عصرایران به نقل از روابط عمومی ایسن فیلم، «آئو» (خانه) به کارگردانی و تهیه‌کنندگی اصغر یوسفی‌نژاد در موسسه فیلم «دانمارک» در کپنهاگ به نمایش درخواهد آمد.این موسسه،جشنواره فیلم‌های ایرانی را در سنینما تک خود از ۲۶ فروردین تا ۸ اردیبهشت برابر با ۱۵ تا ۲۸ آوریل تدارک دیده است.در این جشنواره علاوه بر فیلم «آئو» (خانه) به کارگردانی اصغر یوسفی‌نژاد، فیلمهای «۲۴ فریم» ساخته عباس کیارستمی، «نفس» ساخته ترگنس آپیار، «وارونگی» ساخته بهنام بهزادی، «سپونتیا» ساخته رخساره قائم مقامی، «این پیکان» ساخته شاهین آرمین و سنهراپ دربندیری و «تهران تابو» ساخته علی سوزنده و محصول آلمان و اتریش به نمایش در می‌آیند.این سومین حضور بین‌المللی فیلم «آئو» (خانه) پس از جشنواره‌های دهلی‌نو و جشنواره فیلم استانبول از ابتدای سال ۱۳۹۷ است.فیلم «آئو» (خانه) اولین ساخته بلند سینمایی اصغر یوسفی‌نژاد است که مهر ماه سال گذشته در گروه «هنر و تجربه» به نمایش درآمد است.این فیلم که به زبان آذری (با زیرنویس فارسی) ساخته شده،افتخارات داخلی و بین المللی بسیاری از جمله سیمرغ زرین سی‌بیجمن جشنواره جهانی فیلم فجر را در کارنامه خود دارد.در خلاصه داستان این فیلم آمده است: «سایه که به‌خاطر ازدواج، از شش سال پیش ارتباطش را با خانواده قطع کرده است، زمانی به خانه برمی‌گردد که طبق وصیت پدرش مأموران جسد او را به اتاق تشریح منتقل می‌کنند. اما «سایه» نمی‌تواند با این وصیت نامتعارف کنار بیاید.»دیگر عوامل فیلم آئو (خانه) عبارتند از: بازیگران، مدحنه حیرت، رامین ریاضی، غلامرضا باقری، صدیقه دربانی، ترجسس دل‌آرام، پریناز یاشازاده، سیروس مصطفی اکبر شریعت، میتم ولی‌خانی، فریا سهرابی، وحیده نویدی، رضا محمودی، حامد غفاریور، حسام کاظمی، علی بیگ‌محمدی، محسن کهنسال، رضا محمدی، سحرادوی، حمید صالحی، شمس‌الکبان، غلامرضا آقاجانی، معصومه نیرومند، سلوا خدایی، جواد محمدپور،حسین اسدی، سرمایه‌گذار: ضحیه اسلاتی، مدیر فیلمبرداری: حمید مهرافروز، مدیرصداپردازی: حمید سلیمیانی‌نیا، تدوین و تصحیح رنگ: امیر اطمینان، طراحی و ترکیب صدا: حسین قورچیان، آهنگساز: افشین عزیزی، طراح صحنه، لباس و چهره‌پردازی: بهمن ارک، دستیار اول کارگردان و برنامه‌ریز: آروز دهخاد، مدیرتولید: علیرضا فرشی‌میلانی، مدیر تدارکات: محمدعلی جاهد، عکاس: علیرضا علیزاده، مشاور رسانه‌ای : سعیده الله‌دادی.

«**بازی‌های محلی ایران برای کودکان و نوجوانان**» **باز نشر شد**

■ «بازی‌های محلی ایران برای کودکان و نوجوانان» اثر فاطمه بدرطالعی با تصویرگری رودابه خائف و ویرایش جدید وارد بازار کتاب شد. به گزارش مهر به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل کانون، بازی‌های پرتحرک، بازی‌های آرام و کم تحرک، بازی‌های خانوادگی بخش‌های مختلف این کتاب‌بند کسه به آموزش بازی‌هایی همچون گردوبازی، دست‌رشته، بال‌بلندی، بجات، گل بازی، هب، دوزبازی، یک مرغ دارم، دستمال و... برای گروه‌های مختلف سنی «الف»، «ب» و «ج» (۵ تا ۱۲ سال) می‌پردازند.در مقدمهٔ این کتاب آمده است: «آموختن هنر هم‌زیستی همراه بازی و تفریح به کودکان، باعث می‌شود کودکان بیاموزند که با افراد کوچک‌تر، ضعیف‌تر و قوی‌تر از خود چه رفتاری داشته باشند. احترام به قوانین و درک و فهم آن، سبب بالا رفتن آگاهی آن‌ها در آینده می‌شود.»

در ادامه این مقدمه می‌خوانیم: «کتاب حاضر، یک اثر تحقیقی و پژوهشی نیست. کتابی ساده است که کودکان و نوجوانان می‌توانند با استفاده از آن، اوقات فراغت خود را با شادی و سلامتی پر کنند. در این کتاب سعی شده است نوع بازی، متناسب با جا و مکان، خانه‌ها و آپارتمان‌ها، مهدکودک‌ها، دبستان‌ها، پارک‌ها و حتی فضای کوچک اتومبیل‌ها باشد.»این اثر در ۷۶ صفحه و با قیمت ۷ هزار و ۷۰۰ تومان قابل خریداری از فروشگاه‌های کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان از سراسر کشور است. «بازی‌های محلی ایران برای کودکان و نوجوانان» برای اولین بار در سال ۱۳۸۲ منتشر شد و اکنون در ششمین چاپ خود با ویرایش، قطع و طراحی‌های جدید وارد بازار نشر شده است.

رئیس حوزه هنری هرمزگان:

وظیفه هنرمندان حوزه هنری تولید هنر انقلابی است
رئیس حوزه هنری هرمزگان گفت: وظیفه هنرمندان حوزه هنری تولید هنر انقلابی است . به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نوشیروان پیش دار رئیس حوزه هنری هرمزگان گفت: وظیفه ما در حوزه هنری حمایت از هنرمندان متعهد به انقلاب اسلامی و همین‌طور وظیفه هنرمندان حوزه هنری نیز تولید هنر انقلابی است از این رهگذر شاهد تقویت بعد فرهنگی انقلاب باشیم.وی ضمن گرامی‌بابت یاد و خاطره شهید مرتضی آوینی افزود: شهید سید مرتضی آوینی توانست رشادتهای وزمندگان در جهت‌های تیر خد را بر حلقه باطل را در برنامه روایت فتح و با زبان هنر که به تعبیر رهبر معظم انقلاب رساترین زبان است، بازگو کند.رئیس حوزه هنری هرمزگان افزود: در راستای تحقق مأمیات مقام معظم رهبری در خصوص حمایت از کالای ایرانی باید ابتدا ظرفیت‌ها و توانمندی‌های فرهنگی استان را شناسایی و برای تحقق آن برنامه‌ریزی شود.۲۰ فروردین سالروز شهادت سید شهیدان اهل قلم، شهید مرتضی آوینی، در تقویم رسمی کشور، به عنوان هفته هنر انقلاب اسلامی نامگذاری شده است.

آزادی ۱۹۰ زندانی دیه در هرمزگان

■ مدیر عامل ستاد دیه هرمزگان گفت: پارسال ۱۹۷ زندانی دیه از زندان‌های هرمزگان آزاد شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،احمد مرادی نژاد مدیر عامل ستاد دیه هرمزگان از آزادی ۱۹۷ زندانی دیه از زندان‌های استان خبر داد.وی گفت:برای آزادی این زندانیان ۲۳ میلیارد تومان از محل کمک‌های ستاد دیه پرداخت شد.مدیر عامل ستاد دیه هرمزگان افزود: برای آزادی این زندانیان ۲۳ میلیارد تومان از محل کمک‌های ستاد دیه پرداخت شد.احمد مرادی نژاد گفت: از زندانیان آزاد شده ۹۵ نفر دارای بدهی مهریه و نفقه و بقیه نیز بدهکار مالی و دیه بودند.وی افزود:پارسال خیران و نیکوکاران بیش از ۶۰۰ میلیون تومان برای آزادی زندانیان دیه کمک کردند.مدیر عامل ستاد دیه هرمزگان گفت: هم اکنون ۱۶۱ زندانی با بدهی ۱۲ میلیارد تومان چشم انتظار همدیاری نیکوکاران هستند.

قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در یادداشتی به تحولات ویژه در حوزه صدور مجوزهای وزارت ارشاد در سال ۹۷ در راستای پرهیز از برخورد‌های سلیقه‌ای و استقرار دولت الکترونیک اشاره کرد.

به گزارش ایران: حسین انتظامی در این یادداشت هشت بند را به‌عنوان تحولات ویژه در حوزه صدور مجوزهای وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برشمرد: «تمامی مواردی که اسناد محکم بالادستی در ضرورت اخذ مجوز ندارند، آزاد می‌شوند حتی اگر بر اثر یک

سیروس مقدم سراغ «سنگ پا» می‌رود

سریال «سنگ پا» به کارگردانی سیروس مقدم این روزها در مرحله نگارش قرار دارد.به گزارش خبرنگار رادیو و تلویزیون خبرگزاری فارس، سریال «سنگ پا» با طراحی محسن تنابنده و نویسندگی خشایار الوند و به کارگردانی سیروس مقدم همچنان در مرحله نگارش قرار دارد.

گروه تولید منتظرند تا پیش‌روی متن‌ها به حد قابل قبولی برسد تا نتیجه نهایی برای این سریال مشخص شود.یکی از سخی‌های تولید این پروژه قصه سخت آن است. در این سریال یک نفر باید هفت شخصیت را بازی کند و هفت قصه در شرایط کاملاً متفاوت دارد.همچنین «سنگ پا» به طور غیر مستقیم به موضوع موجودات ماورایی می‌پردازد و به انسان‌هایی اشاره دارد که در شرایطی قرار می‌گیرند و از طریق یک سنگ با دنیا‌هایشان تغییر می‌کند. در «سنگ پا» بنا به فراخور قصه، باید مجسمه تمامی بازیگران ساخته شود که آنها جان گرفته و زنده می‌شوند و همین موضوع شرایط تولید را دشوار کرده است.

جشنواره نوروزی مار کوپولوی هرمزگان به اتمام رسید

عرضه صنایع دستی هرمزگان در نمایشگاه آنکارا

مارکوپولوی هرمزگان صنایع دستی حصیری دیار نخل و آفتاب را بار دیگر در ایام نوروز در نمایشگاه آنکارا به معرض دید گردشگران گذاشت.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، صنایع دستی هرمزگان که این روزها رقه‌رفته جایگاه خود را در میان ایرانیان و هرمزگانی‌ها یافته بار دیگر روی خوش به صادرات نشان داد، صنایع حصیری اعم از سب، گلدان، کنتله، سبکه، سیدهای میوه و... با رنگ‌های طبیعی خوش نقش و نگار مورد توجه گردشگران داخلی و خارجی قرار گرفته است.هنرمندان پرتلاش و کم ادعایی که روزها در روستاها و شهرهای هرمزگان وقت خود را صرف عمل‌آوری کاش و پیش درختان نخل کرده تا بتوانند این برگ‌های خشک را با هنرمندی تمام نقش داده و رنگی از مهر و عشق بر آن بزنند و در بازارهای داخلی و با خارجی به فروش برسانند و از این رهگذر زندگی خود و درختان نخل کرده تا بتوانند این برگ‌های حمایت از سوسو دستگاه‌های دولتی هستند.اگر این هنرمندان و محصولات دست ساخته‌شان مورد حمایت واقع بشود می‌تواند موجب رونق اقتصادی و زمینه صادرات به کشورهای همسایه را نیز فراهم نموده و ارزآوری خوبی برای کشور داشته باشد. هنرمند صنایع دستی هرمزگان که سالل ۱۳۹۶ را با هشت نمایشگاه خارجی و پنج نمایشگاه داخلی با توفیق به پایان رسانده بود سال‌نور را با حضور در نمایشگاه خارجی در شهر آنکارا

فرهنگ و هنر

قائم مقام وزیر ارشاد خبر داد

تحولات ویژه در حوزه صدور مجوزهای وزارت ارشاد

سوءتفاهم چند ده‌های، همه به آن خو گرفته باشند»، «در مجوزهای که اقتضاتان جدید، الزاماتی نو را فراهم آورده، تجدید نظر می‌شود؛ از طریق درخواست برای اصلاح مقررات بالادستی»، «تمامی مجوزهایی که اکنون

دومین جلسه ستاد بزرگداشت هفته

هنر انقلاب اسلامی با حضور مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری و مسئولان فرهنگی هنری استان در محل استانداری هرمزگان برگزار شد.

به گزارش ایسنا، مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان ضمن گرامی‌بابت هفته هنر انقلاب اسلامی و سالروز شهادت سید شهیدان اهل قلم، سید مرتضی آوینی اظهار کرد: اندیشه‌های شهید آوینی بایستی با استفاده از ابزارهای فرهنگی هنری به نسل جوان منتقل شده و این شخصیت را به عنوان یک سرمایه فرهنگی و ارزشی ماندگار معرفی نماییم.منصور اخلاقی پور خاطر نشان کرد: شهید مرتضی آوینی از هنرمندان والای انقلاب اسلامی است و به



رهسپار گفت: این بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی من بود و امیدوارم در سال نو به هدفم که جهانی کردن صنایع دستی هرمزگان هست دست پیداکنم.گفتنی است، این نمایشگاه در محل برگزاری نمایشگاه‌های ترکیه بنام «ATATURK KULTUR MERKEZI» با شرکت کشورهای ترکیه، ایران، ازبکستان، قزاقستان، ترکمنستان برگزار شد که به پوشش خبری و تلویزیونی خوبی هم در کشور ترکیه داشت.

«راه و بیراه» از امروز روی آنتن شبکه یک



مجموعه جدید تلویزیونی «راه و بیراه» به کارگردانی دادو بیدل از امروز ۲۰ فروردین روی آنتن شبکه یک می رود.

به گزارش جام جم آنلاین از روابط عمومی شبکه یک، این سریال در ۳۰ قسمت ۵۰ دقیقه‌ای تولید شده است و از دوشنبه هر شب به غیر از پنج شنبه‌ها پخش می‌شود. «راه و بیراه» داستان چند جوان است که در دوران دانشگاه با هم هم‌کلاسی بوده‌اند. مهدی از شخصیت های اصلی سریال که چند سال قبل، برادرش را به پایت پیبازی از دست داده است، همه زندگی‌اش را وقف پیج‌هایک مناطق مختلف‌کشور می‌کند.این سریال اپیزودیک است ولی به لحاظ معنوی موضوعات با هم مرتبط و نزدیک به هم هستند. راه و بیراه سریالی اجتماعی و قسه‌ای اثر دارم داشته که بیشتر به موضوع کارآفرینی اشاره دارد.

سیاوش طهمورت، جعفر دهقان، امیرمحمد دیبستان محمدیه درمجله باکتری چند زند، اردلان شجاع‌کاو، مهناج نجویی، زهره امیرمحمدی، شهرام عبدلی، محمدرضا رهبری، فلور نظری، آرام جعفری، علیرضا جلالی تبار، حمید ابراهیمی، شهروز ابراهیمی، خسرو احمدی، غلام رضا نیکخواه، اسماعیل خلیج، مالک مجری طرح زهرا احمدی، مدیر تولید عباس کلاتری، تدوین پرهوز خیاب‌خوب، آهنگساز ابوالفضل فزاران، صداگذاری و ترکیب صدا

زاده، محمدرضا اکبری، امیر زمستانی، مهشید جوادی وآذین فولادوند از بازیگران مجموعه تلویزیونی «راه و بیراه» هستند.تیزتر از پایانی چنین بران احسان رونمایی، جلوه‌های ویژه حمید شوریبه، برنامه ریز پرهوز فروغی راد، عکاس و تصویر بردار پشت صحنه علی کلاتری، منشی صحنه مهلا معصومی نژاد، تیتراژ مجتبی حاتم‌ی فرسریال، راه و بیراه کاری از گروه فیلم و سریال شبکه یک سیما است که از ۲۰ فروردین هر شب جمعه‌های ۲۲:۱۵ روی آنتن خواهد رفت.

در تعطیلات نوروز صورت گرفت

رشد ۴۱ درصدی برپایی بازارچه و غرفه‌های صنایع دستی

رویدادهای فرهنگی، نمایشگاه‌ها و نوروزگاه‌ها به معرفی میراث ناملموس در افزایش بازدیدهای نوروزی

تأثیر گذار بود و در نوروز امسال شاهد استقبال چشمگیر از مکان‌های تاریخی و موزه‌ها بودیم

میراث فرهنگی سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری گفت: رویدادهای فرهنگی، نمایشگاه‌ها و نوروزگاه‌ها به معرفی میراث ناملموس در افزایش بازدیدهای نوروزی تأثیرگذار بود و در نوروز امسال شاهد استقبال چشمگیر از مکان‌های تاریخی و موزه‌ها بودیم.نماینده هال‌ال‌احمر نیز در این نشست با تشریح طرح امداد و نجات نوروزی و طرح ایمنی و سلامت در نوروز ۹۷ گفت: هزار و ۳۷۸ بایگاه هال‌ال‌احمر در طول این طرح‌ها فعالیت داشتند و ۵ هزار و ۳۷۵ عملیات انجام شده است که ۴۱ درصد مربوط به حوادث ترافیکی بود.وی افزود: در عملیات امداد و نجات کوهستان و ساحلی نیز شاهد رشد ۲ و نیم درصدی بودیم. نماینده هال‌ال‌احمر گفت: همچنین با اجرای طرح ایمنی و سلامت در مبادی ورودی شهرها شرایطی فراهم شد تا خانواده‌ها در ایستگاه‌هایی که راه‌اندازی شد استراحت کنند که نتیجه آن کاهش تصادفات و حوادث جاده‌ای بود.وی افزود: ۵۰۰ هزار نفر به بوش نه به تصادفات جاده‌ای پیوسته‌مند.مدیر عامل آموزش پزشکی در ستاد تهنیلات سفر مستقر شد و وزیر بهداشت نیز دستور داده بود که تمام بیمارستان‌ها، واحدهای بهداشت با ستاد هماهنگ شوند.وی با بیان اینکه ۲۰۶ هزار و ۹۶۹ مورد اورژانس پیش بیمارستانی انجام شد، افزود: ۲۱ درصد مأموریت‌ها، مأموریت‌ها ترافیکی بود و بیش از ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر به مراکز درمانی مراجعه کردند.خالدی گفت: همچنین حدود ۹۰ درصد مصومان حوادث ترافیکی نیاز به اعزام به مراکز درمانی داشتند.

مدارک دریافتی، تجدید نظر می‌شود؛ اکنون برخی از آنها بی‌مبنا یا زاید یا مانع کسب و کار روان هستند»، «تمدید مجوزهای ادواری، جمع خواهد شد و این دسته، یک بار مجوز دائمی می‌گیرند مگر موارد تصریح شده در قانون»، «فهرست تمامی مجوزهای صادره، مشخصات و مدت اعتبار آنها برای همگان قابل مشاهده خواهد بود» و «نویت‌ها حسب مورد برای همگان یا ذینفعان قابل مشاهده است تا زمینه تبیض احتمالی از بین برود و رفتار مسئولانه و پاسخگویی دستگاه را افزایش دهد».

مدارک خود را ارائه می‌کند»، «در سایه استقرار کامل دولت الکترونیک، مراجعات مکرر به واحدهای مختلف و مواجه شدن با پاسخ‌های مرسوم، گاه تحقیرکننده و سلیقه‌ای نظام سنتی اداری، عملاً از بین می‌رود»، «در

۲۲فروردین

سامانه جامع حفظ قرآن کریم رونمایی می‌شود

دبیر ستاد راهبری طرح ملی حفظ قرآن کریم با اشاره به اینکه سامانه جامع و ملی حفظ قرآن کریم ۲۲ فروردین رونمایی می‌شود، گفت: در این سامانه تعداد و اطلاعات حافظان کل قرآن در کشور ثبت شده است.

محمد انجم‌شعاع دبیر ستاد راهبری طرح ملی حفظ قرآن کریم در گفت‌وگو با خبرنگار فعالیت‌های قرآنی خبرگزاری فارسبا اشاره به تعداد نهایی حافظان قرآن کریم در کشور، اظهار داشت: پس از تشکیل و فعالیت ستاد طرح ملی حفظ مقرر شد هر نهاد تعداد حافظان قرآن که تربیت کرده است، اعلام کند تا به منظور تحقق چشم‌انداز ۱۴۰۴ و ۱۴۱۴ برای تربیت حافظان قرآن کریم برنامه‌ریزی شود.وی با بیان اینکه با برنامه‌ریزی صورت گرفته سامانه‌ای طراحی شد، افزود: این سامانه برای مشخص شدن حافظان قرآن کریم بر اساس منشور شورای توسعه فرهنگ قرآنی طراحی شد که قرار بود رونمایی از آن سال گذشته صورت گیرد، اما تا توجه به صویه‌های توسعه که رونمایی باید طی مراسمی با حضور اعضای شورای توسعه انجام شود، زمان رونمایی از این سامانه به تعویق افتاد.انجم‌شعاع با اشاره قرآنی سامانه ملی حفظ قرآن کریم خاطر نشان کرد: این سامانه چهارشنبه ۲۲ فروردین‌ماه رونمایی می‌شود؛ در این سامانه تعداد اطلاعات حافظان قرآن ثبت شده و برای فعالیت‌های بعدی امور ستاد استفاده قرار می‌گیرد.

به گزارش فارس، ستاد راهبری طرح ملی حفظ سال گذشته به صورت رسمی فعالیت خود را آغاز کرد و با توجه به اهمیت رسیدن به ۱۰ میلیون حافظ قرآن کریم، این ستاد برنامه‌های رای طرحی کرده که بر اساس آن راهبردهای احصا و برای عملیاتی شدن در سال جاری به ۱۶ نهاد زیرمجموعه ابلاغ شده است.

با توجه به وقوع حمله سایبری موارد زیر جهت تنویر افکار عمومی اعلام می شود.
به گزارش جام جسم آنلاین از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، بسا توجه به وقوع حمله سایبری موارد زیر جهت تنویر افکار عمومی اعلام می شود.

۱- جمعه هفدهم فروردین ماه حدود ساعت ۲۱ برخی از سروریس های میزبانی شده در مراکز داده داخل کشور از دسترس خارج شدند.
۲- پس از اطلاع، تیم اقدام سریع تشکیل و موضوع به سرعت بررسی و مشخص شد حمله سایبری به برخی از روترسوییچ ها کم ظرفیت سیسکو که آسیب پذیر بوده اند صورت گرفته و این روترها به حالت تنظیم کارخانه ای بازگشته اند.

در امتداد تاریکی دختری از بیمارستان گریخت

گریه های دلخراش مرد جوان چشمان هر رهگذری را پر از اشک می کرد، دیدن این صحنه تلخ برای هرکسی دردآور و گویی دنیا برای مرد ۳۰ ساله به پایان رسیده بود. هیچ کس نمی توانست فریادهای سوزناک او را که از اعماق قلبش زبانه می کشید درک کند.
صحنه حادثه ناثر بر انگیزان از آن بود که رانندگان عبوری و حاشیه نشینان جاده، چشم به آن دوخته بودند. چراغ گردان های آمبولانس اورژانس می چرخید و اندادگران به یاری مصدومان شتافته بودند. باقیی بعد در حالی مصدومان این حادثه هولناک به یکی از مراکز درمانی منتقل شدند و تحت مداوا قرار گرفتند که خیلی زود خبر مرگ زن ۲۶ ساله فضای بیمارستان را حزن انگیز کرد.
شهر ۳۰ ساله متوفی که به همسرش عشق می ورزید تاب و قرار را از کف داده بود و ناله های جانسوزش قلب هر انسانی را می سوزاند. مدت زیادی از زندگی عاشقانه این زوج جوان نمی گذشت که بی مبالای و بی احتیاطی یک راننده مست سرنوشت و زندگی او را تغییر داد. این زوج سوار بر پراید از مشهد به سوی منطقه ییلاقی شاندریز حرکت می کردند اما تا تفریح در طبیعت، آخرین روزهای تعطیلات نوروزی را پشت سر نگذارند اما ناگهان خودروی سواری دیگری که از سمت مقابل در حرکت بود با سرعت زیاد به جدول وسط جاده برخورد کرد و از بالای فضای سبز تا آن سوی جاده به پرواز درآمد. راننده پراید درحسنت زده پدال ترمز را نیمه جان و غرق در خون تصادف هولناک رقم خورد.
لوله ای در بیمارستان برپا بود که خبر رسید دختری که سرنشین خودرو «ساخت ایران خودرو» بود بعد از انجام اقدامات اولیه درمانی از بیمارستان گریخت همین موضوع پرونده این سانحه دلخراش را پیچیده تر کرد و مأموران فرماندهی انتظامی طریقه و ساندیز با حضور در بیمارستان به تحقیق در این باره پرداختند. راننده پراید که به دلیل بی احتیاطی یک پسر جوان همسرش را از دست داده بود، در میان حق حق گریه فراد می زد که همسر برنی گردد… در این هنگام پوی زنده ای که از دهان راننده ۲۳ ساله خودروی گران قیمت ساخت ایران خودرو به منام می رسید پانگرا مصرف مشروبات الکلی بود به همین دلیل مأموران انتظامی او را برای تست الکل به آزمایشگاه معرفی کردند. نتیجه آزمایش حکایت از این داشت که راننده خودروی مذکور هنگام رانندگی مست بوده است. این جوان مدتی بعد وقتی به حالت طبیعی خوش بازگشت درباره دختری که از بیمارستان گریخته بود گفت: «ن دختر دوستم بود! ساعتی بعد وقتی نزدیکان راننده ۲۴ ساله به کلانتری رسیدند متلاش خود را به کار گرفتند تا پس جوان نگران نشود! فردی دست به شانه او زد و گفت: «قصه نخور کاری نشده» چند ساعت بعد هم در حالی که نزدیکان راننده مست سوار بر خودروهای گران قیمت بودند به دادرسا رفتند و مبلغ وثیقه را در دادرسا به امانت گذاشتند تا راننده مست آزاد شود، این روحانی بود که بر اثر بی توجهی یک راننده جوان، «مرد عاشق»، همه زندگی اش را از دست داد و لباس سیاه به تن کرد چرا که …

تخریب کوره ذغال سازی غیر مجاز در بندرلنگه

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان؛ روح اله وفاکیش گفت: حفظ و نگهداری جنگل ها با توجه به وفاکیش گفت: اداره منابع طبیعی بندرلنگه به ذغال سازی غیر مجاز در این شهرستان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی منابع طبیعی

مشاور رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به تکرار سوءاستفاده از عنوان بهزیستی، توسط برخی اشخاص تحت عنوان مؤسسه‌ساخت خیریه، گفت: بهزیستی هیچ برنامهای برای دریافت کمک‌های نقدی در سطح معایر شهر و در منازل نادرده و هموطنان می‌توانند برای آگاهی از وضعیت مؤسسات خیریه به پایگاه اطلاع‌رسانی بهزیستی به‌عنوان مرجع رسمی، مراجعه کنند.
به گزارش ایرنا، سیدمحمدرضا هاشمی‌نیا افزود: اخیراً شاهد تکرار سوءاستفاده از عنوان بهزیستی، توسط برخی اشخاص

مهار آتش سوزی در منطقه کولغان بندرعباس

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرعباس از مهار آتش سوزی در حاشیه ی جاده کولغان این شهرستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان، امین ضیایی گفت: بخشی از اراضی حاشیه جاده اصلی به علت

قتل پسر ۱۹ ساله توسط پدر معاون اجتماعی انتظامی استان کرمانشاه گفت: شخصی که در اسلام آبادغرب با سلاح گرم پسر خود را به قتل رسانده بود دستگیر شد.

به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ محمد رضا آموبی در گفتگو با مهر، اظهار داشت: پدري ۲۵ ساله در شهرستان اسلام آباد غرب به دليل اختلافات خانوادگی بپسر ۱۹ ساله خود را به قتل رساند.

اعتراض وکیل عامل شهادت مأموران ناجا به حکم مرگ

وکیل عامل شهادت سه مأمور ناجا در خیابان پاسداران تهران به رأی دادگاه کیفری دربارهٔ موکلتش اعتراضی کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۳۰ بهمن سال گذشته در تجمع اعتراضی دراوش گنابادی مهتم پرونده با نشستن پشت فرمان اتوبوسی قدیمی، مأموران ناجا را زیر گرفت که در این حادثه دو مأمور کادر و یک سرباز وظیفه به شهادت رسیدند. دادگاه رسیدگی به این پرونده با اعتراف «محمد ثلث» مهتم پرونده آغاز شد و با رأی قضات شعبهٔ نهم دادگاه کیفری به ریاست قاضی کشکولی به سه بار قصاص و حبس محکوم شد. هفته گذشته محمد شهربان سربست دادرسی امور جنایی تهران و هفته گذشته سربست دادگاه‌های کیفری یک استان تهران از ارسال پرونده به دیوان عالی کشور خبر داد.سید اشرفزاده، وکیل مهتم در این باره گفت: رأی دادگاه بدوی قبل از سال جدید به بنده ابلاغ شد و من نیز همان زمان به رأی صادره اعتراض کردم.

حوادث

اطلاعیه وزارت ارتباطات در خصوص حمله سایبری اخیر

۶- در خصوص منشأ حمله از طریق مراکز بین المللی پیگیری لازم صورت می گیرد لیکن فیزیکی کارشناسان بود با اقدام به موقع آمریکا و شعاری در این حمله از برجم کشور انتخابات این کشور استفاده شده و همچنین زمان وقوع حمله که جمعه شب بوده است به نظر می رسد منشاء حمله از منطقه خاورمیانه نبوده است.
۷- شرکت سیسکو ۱۰ روز پیش موضوع آسیب پذیری روتر سوییچ های مذکور را شرکت های پارس آنلاین و تیبان گزارش شد.

پلنگ گرسنه، ۸ گوسفند را در «سندرک» از پای در آورد

سهراب پشتراست افزود: با توجه به امراض معاش مردم منطقه از طریق دامداری حمله پلنگ به ۱۴ روستای پخش سندرک زندگی دامداران را در این منطقه دشوار کرده است.
در همین خصوص عضو شورای روستای کلایون از توابع پخش سندرک تصریح کرد: پلنگ در یک سال گذشته بیش از ۴۰۰ راس گوسفند را تلف کرده است.

تعیین علت مرگ کارگردان مشهور

بازپرس جنایی تهران علت مرگ کارگردان سابق سینما و تلویزیون که اواخر سال گذشته در جریان آتش‌سوزی خانه‌ای در پایتخت جان خود را از دست داد، نشت گازخانگی اعلام کرد.
به گزارش «ایران»، ساعت ۱۲ ظهر هفتم اسفند سال گذشته مأموران آتش نشانی پایتخت در جریان آتش سوزی طبقه چهارم خانه‌ای واقع در خیابان شریعتی قرار گرفتند. در پی اعلام این خبر، مأموران به محل اعزام شدند و پس از اطفای حریق پیکر سوخته مرد صახبانه را پیدا کردند. بدن نیمه جان این مرد ۸۰ساله به بیمارستان شهید مطهری منتقل شد اما ۸ روز پس از این حادثه به علت شدت سوختگی جان خود را از دست داد.
با مرگ این مرد موضوع به بازپرس کشیک قتل

۲۰نکته هشدار ی پلیس به موتورسواران

وضعیت فیزیکی موتورسیکلت و فقدان حفاظ مناسب برای آن درمقایسه با اتومبیل، ضرورت رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی را برای موتورسواران چند برابر می کند.
۱.هرگز بدون کلاه ایمنی سوار موتورسیکلت نشوید.
۲.از تک چرخ زدن و حرکات نمایشی خارج از پیست موتورسواری جدا بپرهیزید.
۳.بسه خاطر حفظ جان خود و دیگران از سوار نمودن دو ترک یا بیشتر بر روی موتورسیکلت خود بپرهیز کنید.
۴.وضعیت فیزیکی موتورسیکلت و فقدان حفاظ مناسب برای آن در مقایسه با اتومبیل، ضرورت رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی را برای موتورسواران چند برابر می کند.
۵.بدون داشتن گواهینامه، از موتورسواری خودداری نمائید.
۶.اگر موتورسیکلت شما فاقد پلاک می باشد در اولین فرصت نسبت به اخذ شماره راهنمایی و رانندگی و نصب پلاک اقدام نمائید.
۷.از حرکت در سطح پیاده رو جداً بپرهیزید.
۸.هنگام پارک موتورسیکلت ضمن قفل و زنجیر نمودن آن را در شعاع دید خود و افراد مطمئن قرار دهید.
۹.در صورت امکان موتور سیکلت را در پارکینگ پارک نمائید.
۱۰.موتور سیکلت خود را روشن رها نکنید.
۱۱.در صورتی که قصد پارک در محل های شلوغ دارید حتما آن را به نرد های حاشیه خیابان یا قفل و زنجیر ببندید.
۱۲.موتور سیکلت را به قفل چرخ قفل فرمان و سوییچ مخفی و سایر لوازم تأخیری و بازدارنده مجهز فرمائید.

سرقت میلیونی از حساب ارز الکترونیکی رفیق قدیمی

رئیس پلیس فتای تهران گفت: عامل برداشت از حساب ارز الکترونیکی شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش میزان، سرهنگ توج کاظمی گفت: هفته گذشته فردی با مراجعه به پلیس فتا بیان کرد: از حساب ارز الکترونیکی ام حدود ۵۵ میلیون تومان برداشت شده است. با بررسی

مفقودی کارت عضویت بازرگانی

کارت عضویت اتاق بازرگانی و صنایع معادن و کشاورزی ایران به شماره ۱۴۰۰۵۵۷۷۴۴۸ متعلق به شرکت کار کیا ترابز آسپا بنام مدیرعامل آقای آرش وجد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد مدیر عامل شرکت کار کیا ترابز آسپا – آرش وجد

مشارکت در ساخت

مشارکت در ساخت پمپ بنزین که کارهای اولیه آن انجام شده است. چنانچه مایل به شراکت در ساخت آن می باشید

با شماره ذیل تماس حاصل نماییید
۰۹۱۷۳۳۶۱۷۲۲۲۴

۱۵
دوشنبه ۲۰ فروردین ۱۳۹۷
۲۲ رجب ۱۴۳۹
سال هفدهم شماره ۲۷۳۰

حوادث جهان

سلفی عجیب زن هندی پس از درگیری با ببر وحشی
■ زن شجاع هندی که برای نجات بزش به جنگ ببر وحشی رفته بود، پس از راهی از جنگل حیات درنده با صورت خونی از خودش سلفی گرفت و به بیمارستان روان «روپالی مشرام» ۲۳ ساله در حالی که نمی‌توانست حرف بزند در نامهای شرح ماجرا را توضیح داد و نوشت: زمانی که سر و صدای بزم را شنیدم، با عجله از خانه بیرون رفتم، چوبی برداشتم به سمت ببر رفتم و او را زدم. ببر هم به من حمله کرد. اگر مادر من نبود بدن ششک جانم را از دست می‌دادم.این مادر و دختر در این حمله از ناحیه کمر، سسر، دست و پا جراحات سطحی برداشتند و از بیمارستان مرخص شدند.اما با همه تلاش‌ها بز جان باخت.

آتش سوزی مهیب در مرکز تجاری روسیه
■ رسانه های روسی از وقوع حریق در یک مرکز تجاری در مسکو خبر دادند که مشابه آن در هفته‌های اخیر در چند نوبت گزارش شده است. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایرنا، بیشترین تلفات در این آتش‌سوزی‌ها متعلق به یک مرکز تجاری «یمنایا ویشنیئا» در شهر «شمروا» در ناحیه فدرال سبیری است که بر اثر آن ۶۴ تن به بیشترشان کودک بودند، جان باختند.شیکه تلویزیونی «روسیه۲۴» اعلام کرد: مرکز تجاری «برسی دلا دتسی» واقع در خیابان «مالایا سمیونوفسکایا» مسکو دچار حریق شد.پس از شروع آتش سوزی، ۶۰۰ نفر تخلیه شدند یا این وجود حادثه بدون تلفات به پایان رسید و اعلام شد که تا این لحظه یکی از کارکنان مرکز تجاری کشته و شش تن دیگر مجروح شدند.اند ۲۰ نفر از افسراد که در مرکز تجاری گیر افتاده بودند با کمک مأموران آتش نشانی از ساختمان در حال سوختن خارج شدند.این در حالی است که در یک مرکز فروش خودرو نیز در «سن پترزبورگ» آتش سوزی رخ داد.در آن آتش سوزی فقط چندین خودرو در آتش سوخت و با تلاش مأموران ۱۴ نفر تخلیه شدند و به کسی آسیبی وارد نشد.روسیه همه ساله شاهد وقوع دهها آتش‌سوزی با قربانیان برشمار است که بیشترین تلفات در سال ۲۰۱۲ با ۱۶۲ هزار رویداد و جان باختن ۱۱ هزار و ۷۵۰ نفر بوده است.

تماس قاتل برای نجات پدرش از مرگ
■ مرد جوان وقتی پدرش را در اوج خشمم با ضربات متعدد جاقو مجروح کرد برای اینکه جان او را نجات دهد خودش با پلیس تماس گرفت و گزارش جنایتی در خانه پدری‌اش را داده.گزارش پلیس شهر «کوبو»ی زاین، «یوسوکه واشیو» ۳۰ ساله در حالی با ۱۰ ضربه جاقوئ آتشپزخانه پدر۱۷ساله خود را از پا درآورد که به گفته خدای به‌خاطر عصبانیت کنترل رفتارش را نداشت، او پس از این درگیری خویش در حالی که عذاب وجدان داشت، از مکانی دیگر با پلیس تماس گرفت و با دادن آدرس خانه پدرش از آنجا کمک خواست. با وجودی که مأموران پس از ایسن گزارش بلافاصله به محل اعزام شده و مصدم را در بیمارستان رسانند اما مرد میانسال به‌دلیل شدت جراحات جان باخت.کارآگاهان پس‌از تأیید مرگ این مرد تحقیقات خود را آغاز کرده و با به دست آوردن ردیای پسر مقتول در این جنایت او را دستگیر کردند.مهتم پس از دستگیری مدعی شد با پدرش اختلاف کهنه‌ای داشته و آن روز در عصبانیت با جاقو به او حمله کرده است.

مرگ دو آتش نشان در تصادف هواییماهای کوچک
■ دو آتش‌نشان در سانحه برخورد دو هواپیمای کوچک امریکایی در باند فرودگاه ایالتی «ایندیانا» جان خود را از دست دادند.به‌گزارش رسانه‌ها، هر دو هواپیمای کوچک یک موتوروه بوده و هنگام جا به‌جایی در فرودگاه «ماربون» با یکدیگر برخورد کرده‌اند. پلیس هویت قربانیان را «کایل هیوست» و «دیوید ویتاکیر» اعلام کرده که هر دو محل جان باخته‌اند.

کشف سر بریده یک زن در رودخانه
■ پیدا شدن سر بریده یک زن در نزدیکی بل رودخانه «هوستون» تگزاس، پلیس را بسا معمای پیچیده یک قتل رویدور کرده است. به‌گزارش پلیس امریکا، هنوز هویت این زن که به‌تفرق می‌رسد بین ۲۵ تا ۵۰ ساله باشد مشخص نیست و تلاش برای یافتن دیگر اجزای بدن او ادامه دارد.پرس‌های مقدماتی می‌دهد این زن در جنایت فحیح به قتل رسیده و فرضیهایی مطرح شده که قاتل با قاتلان با انگیزه خاصی سرسپرده را در نزدیکی بل رها کرده‌اند.پلیس برای شناسایی هویت این زن تصویر چهره نگاری شده او را منتشر کرده و از مردم خواسته است این زن سفید پوست را شناسایی کنند.برخی منابع غیررسمی مدعی شده‌اند پلیس خودروی «شورلت» قاتل را نیز در نجات او نمری نداشت و این کودک جان خود را از دست داد. بررسی‌های مقدماتی نشان داد این نوزاد پس از جابه‌جا شدن در رختخوابش با بالشی که کنارش قرار داشت خفه شده بود.

مرگ دلخراش نوزاد سه ماهه زوج خوشگلمان
■ زوج خوشگلمان که با رها کردن فرزند سه ماهه خود در خانه باعث مرگ او شدند به اتهام قتل درجه اول به زندان افتادند.به‌گزارش پلیس ایالت «جورجسیا» امریکا،متهمان «آدام برادی» و «الیزابت نوریس» پس از بازگشت‌شان به خانه متوجه شدند دختر ۳ ماهه‌شان نفس نمی‌کشد و او را به بیمارستان منتقل کردند اما تلاش پزشکان برای نجات او نمری نداشت و این کودک جان خود را از دست داد. بررسی‌های مقدماتی نشان داد این نوزاد پس از جابه‌جا شدن در رختخوابش با بالشی که کنارش قرار داشت خفه شده بود.

ایهام در اعدام عامل تیراندازی های مرگبار امریکا
■ وکلای مدافع عامل سه تیراندازی مرگبار در ایالت «لوئیزیانا» با ارائه سوابق پزشکی و روانی موکلتشان، او را از حکم اعدام دور کردند. به گزارش پلیس، «ساموئل دی آکویتلا» پس از سه بار تیراندازی و قتل چند نفر در شهر «الت» لوئیزیانا دستگیر و با حکم دادگاه به اعدام محکوم شد. در حالی که این حکم تا تأیید فاصله‌ای نداشت و وکلای مدافع این قاتل مدارکی به دادگاه دادند که نشان می‌دادند مهتم مبتلا به بیماری روانی است و به همین دلیل دست به کشتار مردم زده است. با ارائه این مدارک دادگاه دستور بررسی صحت روانی مهتم را صادر کرد.یکسی از وکلای «دی آکویتلا» به خبرنگاران گفت: در صورتی که مشکلات روحی مهتم ثابت شود حکم اعدامش رد شده و حتی تخفیف در مجازات می‌گیرد.بنا بر قوانین ایالتی امریکا قاتلان براحتی به اعدام محکوم می‌شوند اما در این میان موارد استثنایی نیز وجود دارد که از جمله آنها مشکلات ذهنی مهتم است.

در جست و جوی دزد دهان گشاد

■ انتشار تصویر چهره نگاری شده و عجیب سارق‌ی تحت تعقیب از سوی پلیس «اوروکیو شایر» انگلیس سوزه کاربران فضای مجازی شده است. به گفته کاربران شبکه‌های مجازی بیشتر از یک تهنکار به شخصیت‌های انیمیشنی و کارتونی خنده دار شباهت داشت.این در حالی بود که شخصگوی یک منطقه مدعی است از مدتی قبل این مهتم را به اتهام سرقت تحت تعقیب قرار داده و افرادی که او را دیدانه‌اند به اتفاق بر وجود دهان گشاد و دندان‌های بیرون زده او تأکید دارند.

روزنامه منطقه جنوب کشور



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد

سایت : www.daryanews.ir

پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com

اینستاگرام: daryanews.bnd

تلفن : ۰۳۲۲۶۴۳۸۴-۰۳۲۲۶۳۷۳۴-۰۳۲۲۶۳۷۹۳-۰۳۲۲۶۳۷۳۵
نمابر:۰۳۲۲۶۴۶۰۰
دفتر : بندرعباس- بلوار امام خمینی (ره)- سه راه دلگشا
برج نیلوفر- ورودی غربی-طبقه پنجم- واحد ۳۳
چاپ: گلیفا
تلفن: ۰۶۰۴۰۱۵۵۳۷۰۰-۰۲۱

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آرد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایدندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان
شهریار سروش ۰۹۱۵۸۲۵۳۴۶۶
کرمان
شاهین عبدالهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰
کهگیلویه و بویراحمد
علیزاده ۰۹۱۳۴۳۳۱۳۰
یزد
علی بهیوهی ۰۳۵۱-۷۴۶۶۱۹۹
فارس
عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۳۰۹۹۷
خوزستان
حسن سیالوی ۰۹۳۴۷۰۰۶۷۳۳
بوشهر
سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۴۴۰۰۶۳۲۰

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان:

۵۰ درصد اعتبارات عمرانی شهرداری ها و دهیاری ها از ارزش افزوده است

اگر شهرداری ها و دهیاری ها خواستار افزایش اعتبارت خود از محل مالیات بر ارزش افزوده می باشند،

بایستی همکاری بیشتری را در خصوص ارسال اطلاعات فعالان اقتصادی به این اداره کل داشته باشند

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

که کدام طرح ها از محل عوارض ارزش افزوده احداث می شود.مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان هم سال گذشته در یکی از جلسات شورای شهر بندرعباس که شهردار هم حضور داشت، اعلام نمود که این اداره کل آمادگی دارد درصورتیکه شهرداری پروژه های بزرگ عمرانی و یا پروژه هایی که بیانگر نمادی از شهر واستان باشند را اجرا و به نام «ارمغان مالیات» نامگذاری نماید، در اجرا و احدث آن پروژه ها سهمیم شده و مشارکت داشته باشد. بطور قطع اجرای چنین پروژه هایی و نامگذاری با این عنوان در آشنسای بیشتتر مردم با اهمیت پرداخت عوارض ومالیات و نهادینه کردن این فرهنگ بسیار اثرگذار است و که شهرداری ها و دهیاری ها هم در این بخش نقش اثرگذاری دارند و می توانند در این فرهنگ سازی مشارکت کنند که این مشارکت منجر به پرداخت بیشتتر عوارض و مالیات توسط شهروندان شده و در نتیجه سهم عوارض ارزش افزوده شهرداری ها و دهیاری ها نیز افزایش خواهد یافت. در همین زمینه نظر مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان را نیز جویا شدیم.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان اظهار داشت: مخصوصا در سال های اخیر هم به اذعان شهرداری ها و دهیاری ها، بیش از ۵۰درصد اعتبارات عمرانی و مصوب آنها از محل وصول مالیات بر ارزش افزوده بوده است.

وی اظهار داشت: بنابراین هرچه فعالیت های اقتصادی بصورت شفاف تر صورت پذیرد، در گام نخست باعث آبادانی و توسعه شهرها و روستاها شده و همچنین جریان و پرداخت هزینه های عمومی دولت ازجمله حقوق کارکنان بخش های مختلف می گردد.
مریدی خاطرنشان نمود: اگرکه هماهنگی بیشتری بین شهرداری ها، دهیاری ها، فرمانداری ها وسایر ارگان ها با اداره کل امور مالیاتی استان جهت شناسایی فعالان اقتصادی فاقد پرونده مالیاتی صورت گیرد، بالطبع افزایش درآمد های مالیاتی را بدنبال خواهد داشتست که بطوریقین میزان توزیع مالیات بر ارزش افزوده بین شهرداری ها و دهیاری ها نیز افزایش خواهد یافت.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان ضمن قدردانی از کلیه مودیان محترم مالیاتی، اشخاص حقیقی و حقوقی که در سال گذشته مالیات خود را بموقع پرداخت نمودند که این امر باعث توسعه و آبادانی شهرها وروستاها ی استان گردیده است، اظهار داشت: چنانچه مواردی درخصوص فعالیت های اشخاص حقیقی و حقوقی که بدون مجوز در سطح استان مشغول فعالیت می باشند، وجود دارد، انتظاری می رود مودیان وشهرنویان مراتب را به این اداره کل و یا از طریق سامانه ۱۵۲۴ اطلاع رسانی نمایند.وی تاکید نمود: اداره کل امور مالیاتی هرمزگان آماده دریافت اطلاعات مودیان می باشد تا بتوانیم در اسرع وقت، حق وحقوق شهروندان محترم و دولت از آنها وصول نماییم.مریدی تصریح کرد: اگر شهرداری ها و دهیاری ها خواستار افزایش اعتبارت خود از محل مالیات بر ارزش افزوده می باشند، بایستی همکاری بیشتری را در خصوص ارسال اطلاعات فعالان اقتصادی به این اداره کل داشته باشند.

به گفته مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان ۴۶۰ تا۲۰۰ فاقد پرونده مالیاتی اطلاع رسانی شناسایی شده اند که باتشکیل پرونده، مالیات قانونی از آنها اخذ خواهد شد.
وی اظهار داشت: در برخی کشورها طرح «فاکتورخری» اجرا می شود و این طرح باعث می شود تمام فعالان اقتصادی شناسایی شوند و از آنها مالیات اخذ گردد و از طرفی هم شهروندانی که فاکتورها را ارائه می دهند، از جواز این بخش بر ارزش افزوده می باشند، بایستی همکاری بیشتری را در خصوص ارسال اطلاعات فعالان اقتصادی به این اداره کل داشته باشند.

به گفته مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان ۴۶۰ تا۲۰۰ فاقد پرونده مالیاتی اطلاع رسانی شناسایی شده اند که باتشکیل پرونده، مالیات قانونی از آنها اخذ خواهد شد.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان اظهار داشت: سازمان بندار و دریانوردی استان هرمزگان، فصل گردشگری هرمزگان اقدامات برجسته ای انجام داد که حضور دکتر آخوندی وزیر راه برای افتتاح طرح تسهیل سفرهای تفریحی و بهره برداری از اسکله های گردشگری و همچنین بازدیدهای میدانی مهندس راستاد معاون وزیر راه نتسانگر اهمیت استان در زمینه گردشگری و سفرهای دریایی است.

وی افزود: برسر اساس گزارش فرمانداران شهرستان های

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان



صادرکنندگان به دو روش می توانند پیابند و مالیات بر ارزش افزوده شان را استرداد نمایند.

مریدی اظهار داشت: یکی از روش ها برای استرداد مالیات بر ارزش افزوده به صادرکنندگان به روش قطعی است که بایستی با توجه به اینکه مودیان بایستی باسنی براساس قانون ارزش افزوده هرسه ماه یک بار بصورت فصلی و تاروز ۱۵تا روز پس از ماه سوم هر فصل سال نسبت به تسلیم اظهارنامه اقدام نمایند که اگر صادرکنندگان هم در این موعد مقررنسبیت به تسلیم اظهارنامه هر دوره اقدام نمایند، اظهارنامه مورد بررسی قرار می گیرد و بصورت قطعی رسیدگی انجام می شود و مبلغ ارزش افزوده استرداد می شود.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خاطرنشان نمود: در روش دوم هم صادرات کنندگانی که مسی خواهند قبل از موعد تسلیم اظهارنامه شان در پایان فصل نسبت به استرداد مالیات بر ارزش افزوده اقدام نمایند که می توانند درخواست استرداد موقت دهند و دراین صورت در چارچوب دستور العمل ۱۰۰درصد مبلغی که پرداخت کرده اند، بدون رسیدگی و به تسلیم مدارک مرتبط با صادرات که به صادرکنندگان اطلاع رسانی شده استست، عملیات استرداد صورت می گیرد و مبلغ پرداخت می شود.وی گفت: مالیات براساس قانون از مودیان مطالب می شود و درمواردی هم که قانونگذار جهت حمایت از تولید و اشتغال معافیت های را در نظر گرفته است که مطابق با قانون اقدام می کنیم که هیچ صادرکننده ای در این بخش در استان وجود ندارد که بیش از یک ماه از آماه قانونی برای استرداد مالیات گذشته باشد ومالیات بر ارزش افزوده وی استرداد نشده باشد.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان اظهار داشت: مخصوصا در سال های اخیر هم به اذعان شهرداری ها و دهیاری ها، بیش از ۵۰درصد اعتبارات عمرانی و مصوب آنها از محل وصول مالیات بر ارزش افزوده بوده است.

وی اظهار داشت: بنابراین هرچه فعالیت های اقتصادی بصورت شفاف تر صورت پذیرد، در گام نخست باعث آبادانی و توسعه شهرها و روستاها شده و همچنین جریان و پرداخت هزینه های عمومی دولت ازجمله حقوق کارکنان بخش های مختلف می گردد.
مریدی خاطرنشان نمود: اگرکه هماهنگی بیشتری بین شهرداری ها، دهیاری ها، فرمانداری ها وسایر ارگان ها با اداره کل امور مالیاتی استان جهت شناسایی فعالان اقتصادی فاقد پرونده مالیاتی صورت گیرد، بالطبع افزایش درآمد های مالیاتی را بدنبال خواهد داشتست که بطوریقین میزان توزیع مالیات بر ارزش افزوده بین شهرداری ها و دهیاری ها نیز افزایش خواهد یافت.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان ضمن قدردانی از کلیه مودیان محترم مالیاتی، اشخاص حقیقی و حقوقی که در سال گذشته مالیات خود را بموقع پرداخت نمودند که این امر باعث توسعه و آبادانی شهرها وروستاها ی استان گردیده است، اظهار داشت: چنانچه مواردی درخصوص فعالیت های اشخاص حقیقی و حقوقی که بدون مجوز در سطح استان مشغول فعالیت می باشند، وجود دارد، انتظاری می رود مودیان وشهرنویان مراتب را به این اداره کل و یا از طریق سامانه ۱۵۲۴ اطلاع رسانی نمایند.وی تاکید نمود: اداره کل امور مالیاتی هرمزگان آماده دریافت اطلاعات مودیان می باشد تا بتوانیم در اسرع وقت، حق وحقوق شهروندان محترم و دولت از آنها وصول نماییم.مریدی تصریح کرد: اگر شهرداری ها و دهیاری ها خواستار افزایش اعتبارت خود از محل مالیات بر ارزش افزوده می باشند، بایستی همکاری بیشتری را در خصوص ارسال اطلاعات فعالان اقتصادی به این اداره کل داشته باشند.

به گفته مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان ۴۶۰ تا۲۰۰ فاقد پرونده مالیاتی اطلاع رسانی شناسایی شده اند که باتشکیل پرونده، مالیات قانونی از آنها اخذ خواهد شد.
وی اظهار داشت: در برخی کشورها طرح «فاکتورخری» اجرا می شود و این طرح باعث می شود تمام فعالان اقتصادی شناسایی شوند و از آنها مالیات اخذ گردد و از طرفی هم شهروندانی که فاکتورها را ارائه می دهند، از جواز این بخش بر ارزش افزوده می باشند، بایستی همکاری بیشتری را در خصوص ارسال اطلاعات فعالان اقتصادی به این اداره کل داشته باشند.

به گفته مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان ۴۶۰ تا۲۰۰ فاقد پرونده مالیاتی اطلاع رسانی شناسایی شده اند که باتشکیل پرونده، مالیات قانونی از آنها اخذ خواهد شد.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان اظهار داشت: سازمان بندار و دریانوردی استان هرمزگان، فصل گردشگری هرمزگان اقدامات برجسته ای انجام داد که حضور دکتر آخوندی وزیر راه برای افتتاح طرح تسهیل سفرهای تفریحی و بهره برداری از اسکله های گردشگری و همچنین بازدیدهای میدانی مهندس راستاد معاون وزیر راه نتسانگر اهمیت استان در زمینه گردشگری و سفرهای دریایی است.

وی افزود: برسر اساس گزارش فرمانداران شهرستان های

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

استاندار هرمزگان تاکید کرد

لزوم استفاده از ظرفیت دریا و تفریحات دریایی در هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

دریا طی تعطیلات نوروزی سال ۹۷ نیازمند اتخاذ تدابیری برای بهبود روزافزون کیفیت خدمات گردشگری دریایی است، اظهار داشت: با حمایت دو سازمان بندار و دریانوردی و گردشگری و همچنین نظر گرفتن متشوق های مالی می توان شناورهای تفریحی موجود را نیز استانداردسازی کرد و توان فنی آن در کارخانه های شناورسازی داخل استان وجود دارد.

به گفته همتی، استانداردسازی شناورهای شخصی غیرمجاز که در صورت تصادم، متل بمب برای جان آدم ها خطرناک هستند، یکی از نیازهای جدی بخش گردشگری استان است که باید مهلنی برای ساندنهای آنها تعیین شود. استاندار هرمزگان از مدیرکل بندار و دریانوردی استان خواست تا با همکاری سازمان گردشگری بسترهای لازم برای ترغیب بخش خصوصی به منظور امکان نصب این اسکله ها در سایر مناطق ساحلی و جزایر استان نیز تداوم یابد تا ایمنی سفرها و گشت های دریایی مردم ارتقاء یابد.

وی با بیان این مطلب که ثبت رقمی بالغ بر ۴ میلیون نفر سفر در حوزه

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان
</